

Upravený položkový výkaz činností – Příloha k dodatku č. 2 ke Smlouvě – Komplexní pozemkové úpravy Mravín

Hlavní celek / Dílčí část Hlavního celku		Měrná jednotka	Počet Měrných jednotek	Cena za Měrnou jednotku bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín předání k akceptačnímu řízení
6.2	Hlavní celek 1 „Přípravné práce“					
6.2.1	Revize stávajícího bodového pole	bod	9	1 000,00	9 000,00	30.4.2023
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	3	4 000,00	12 000,00	
6.2.2	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ	ha	230	900,00	207 000,00	30.6.2023
6.2.4	Zjišťování hranic obvodu KoPÚ, geometrické plány pro stanovení obvodu KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.	100 bm	139	2 100,00	291 900,00	30.9.2023
6.2.5	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 Zákona	100 bm	10	2 310,00	23 100,00	30.5.2024
6.2.6	Šetření průběhu vlastnických hranic řešených pozemků s porosty pro účely návrhu KoPÚ, včetně označení lomových bodů	100 bm	10	2 100,00	21 000,00	30.9.2023
6.2.7	Rozbor současného stavu	ha	230	440,00	101 200,00	31.3.2024
6.2.8	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	230	550,00	126 500,00	31.7.2024
„Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč					791 700,00	31.7.2024
6.3	Hlavní celek 2 „Návrhové práce“					
6.3.1	Vypracování plánu společných zařízení ("PSZ")	ha	230	715,00	164 450,00	31.1.2025
6.3.1 i) a)	Výškopisné zaměření zájmového území dle čl. 6.3.1 i) a) Smlouvy	ha	24	990,00	23 760,00	
6.3.1 i) b)	DTR liniových dopravních staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami dle čl. 6.3.1 i) b) Smlouvy	100 bm	43	550,00	23 650,00	
	DTR liniových vodohospodářských a protierozních staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami dle čl. 6.3.1 i) b) Smlouvy	100 bm	15	880,00	13 200,00	
6.3.1 i) c)	DTR vodohospodářských staveb PSZ dle čl. 6.3.1 i) c) Smlouvy	ks	3	2 750,00	8 250,00	
6.3.2 h)	Aktualizace PSZ	ha				
6.3.2 h) i)	Aktualizace PSZ do 10 ha	ha	1	5 005	5 005	na výzvu Objednatel v dohodnuté lhůtě
6.3.2 h) ii)	Aktualizace PSZ do 50 ha	ha	1	2 860	2 860	na výzvu Objednatel v dohodnuté lhůtě
6.3.2 h) iii)	Aktualizace PSZ nad 50 ha	ha	1	1 072	1 072	na výzvu Objednatel v dohodnuté lhůtě
6.3.2	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona	ha	230	1 210	278 300	31.1.2026
6.3.3	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	33 000	66 000	do 1 měsíce od výzvy Objednatel
6.3.4	Zhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice	100 bm	4	16 500	66 000	do 3 měsíců od výzvy Objednatel
6.3.5	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení	ha			0	
6.3.5 i)	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení do 10 ha	ha	1	8 470	8 470	do 3 měsíců od výzvy Objednatel
6.3.5 ii)	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení do 50 ha	ha	1	4 840	4 840	do 3 měsíců od výzvy Objednatel
6.3.5 iii)	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení nad 50 ha	ha	1	1 815	1 815	do 3 měsíců od výzvy Objednatel
„Návrhové práce“ celkem bez DPH v Kč					667 672,00	xxxxx

6.4	Hlavní celek 3 „Mapové dílo“	ha	230	495,00	113 850,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
„Mapové dílo“ celkem bez DPH v Kč					113 850,00	xxxxx
Rekapitulace kalkulace ceny						
1.	Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč				791 700,00	
2.	Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč				667 672,00	
3.	Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč				113 850,00	
Celková cena bez DPH v Kč					1 573 222,00	
DPH 21% v Kč					330 376,62	
Celková cena Díla včetně DPH v Kč					1 903 598,62	

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Místo: Pardubice

Datum: 3.6.2024

„Společnost EKOMONITOR + SELLA + Geodetales – KoPÚ Štěnec a Mravín“

Místo: Chrudim

Datum: 31.5.2024

Jméno: Ing. Miroslav Kučera

Funkce: ředitel KPÚ pro Pardubický kraj

Jméno: Mgr. Pavel Vančura, Ing. Josef Drahokoupil

Funkce: jednatelé společnosti

Upravený položkový výkaz činností – Příloha k dodatku č. 2 ke Smlouvě – Komplexní pozemkové úpravy Štěnec

Hlavní celek / Dílčí část Hlavního celku		Měrná jednotka	Počet Měrných jednotek	Cena za Měrnou jednotku bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín předání k akceptačnímu řízení
6.2	Hlavní celek 1 „Přípravné práce“					
6.2.1	Revize stávajícího bodového pole	bod	6	1 000,00	6 000,00	30.4.2023
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	4	4 000,00	16 000,00	
6.2.2	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ	ha	297	900,00	267 300,00	30.6.2023
6.2.4	Zjišťování hranic obvodu KoPÚ, geometrické plány pro stanovení obvodu KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.	100 bm	119	2 100,00	249 900,00	30.9.2023
6.2.5	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 Zákona	100 bm	10	2 310,00	23 100,00	30.5.2024
6.2.6	Šetření průběhu vlastnických hranic řešených pozemků s porosty pro účely návrhu KoPÚ, včetně označení lomových bodů	100 bm	11	2 100,00	23 100,00	30.9.2023
6.2.7	Rozbor současného stavu	ha	297	440,00	130 680,00	31.3.2024
6.2.8	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	297	550,00	163 350,00	31.7.2024
„Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč					879 430,00	31.7.2024
6.3	Hlavní celek 2 „Návrhové práce“					
6.3.1	Vypracování plánu společných zařízení ("PSZ")	ha	297	715,00	212 355,00	31.1.2025
6.3.1 i) a)	Výškopisné zaměření zájmového území dle čl. 6.3.1 i) a) Smlouvy	ha	21	990,00	20 790,00	
6.3.1 i) b)	DTR liniových dopravních staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami dle čl. 6.3.1 i) b) Smlouvy	100 bm	37	550,00	20 350,00	
	DTR liniových vodohospodářských a protierozních staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami dle čl. 6.3.1 i) b) Smlouvy	100 bm	16	880,00	14 080,00	
6.3.1 i) c)	DTR vodohospodářských staveb PSZ dle čl. 6.3.1 i) c) Smlouvy	ks	2	2 750,00	5 500,00	
6.3.2 h)	Aktualizace PSZ	ha				
6.3.2 h) i)	Aktualizace PSZ do 10 ha	ha	1	5 005	5 005	na výzvu Objednatele v dohodnuté lhůtě
6.3.2 h) ii)	Aktualizace PSZ do 50 ha	ha	1	2 860	2 860	na výzvu Objednatele v dohodnuté lhůtě
6.3.2 h) iii)	Aktualizace PSZ nad 50 ha	ha	1	1 072	1 072	na výzvu Objednatele v dohodnuté lhůtě
6.3.2	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona	ha	297	1 210	359 370	31.1.2026
6.3.3	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	33 000	66 000	do 1 měsíce od výzvy Objednatele
6.3.4	Zhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice	100 bm	4	16 500	66 000	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
6.3.5	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení	ha			0	
6.3.5 i)	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení do 10 ha	ha	1	8 470	8 470	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
6.3.5 ii)	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení do 50 ha	ha	1	4 840	4 840	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
6.3.5 iii)	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení nad 50 ha	ha	1	1 815	1 815	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
„Návrhové práce“ celkem bez DPH v Kč					788 507,00	xxxxx

6.4	Hlavní celek 3 „Mapové dílo“	ha	297	495,00	147 015,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
„Mapové dílo“ celkem bez DPH v Kč					147 015,00	xxxxx
Rekapitulace kalkulace ceny						
1.	Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč				879 430,00	
2.	Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč				788 507,00	
3.	Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč				147 015,00	
Celková cena bez DPH v Kč					1 814 952,00	
DPH 21% v Kč					381 139,92	
Celková cena Díla včetně DPH v Kč					2 196 091,92	

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Místo: Pardubice

Datum: 3.6.2024

„Společnost EKOMONITOR + SELLA + Geodetales – KoPÚ Štěnec a Mravín“

Místo: Chrudim

Datum: 31.5.2024

Jméno: Ing. Miroslav Kučera

Funkce: ředitel KPÚ pro Pardubický kraj

Jméno: Mgr. Pavel Vančura, Ing. Josef Drahokoupil

Funkce: jednatelé společnosti